Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.
ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         06.06.2019 № 936
Об утверждении Схемы теплоснабжения города Новочебоксарск Чувашской Республики на период до 2027 года
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.06.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства от 03.04.2018 года №405 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ», с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 29 апреля 2019 г., руководствуясь статьей 15 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Схему теплоснабжения города Новочебоксарск Чувашской Республики на период до 2027 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	 О.В. Чепрасова

_2147483647.doc
[image: image1.png]